2
Муниципальный вестник

№ 27 от 07 апреля 2025 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.04.2025 № 129
Об утверждении коэффициента стимулирования руководителям дошкольных образовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год

В целях разработки и внедрения механизмов эффективного контракта с руководителями дошкольных образовательных организаций Ольховатского муниципального района, в соответствии с приказом министерства образования Воронежской области от 24.01.2025 № 66  «Об утверждении и использовании результатов мониторинга эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций Воронежской области, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, за 2024 год», постановлением администрации Ольховатского муниципального района  Воронежской области от 01.03.2018 № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей дошкольных образовательных организаций  Ольховатского муниципального района», администрация  Ольховатского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующие коэффициенты стимулирования руководителям дошкольных образовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год, рассчитанные на основе показателей эффективности работы:

	№
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов, набранных общеобразовательной организацией, в результате рейтингования
	Коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности работы

	1
	МБДОУ детский сад «Мир чудес»
	54
	0,5

	2
	МКДОУ детский сад общеразвивающего вида «Сказка»
	46
	0,4

	3
	МКДОУ детский сад «Теремок»
	44
	0,4

2. Отделу образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области (Буряку А.П.) ежеквартально при расчете стимулирующих выплат руководителям дошкольных образовательных организаций учитывать коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                        Г.Н. Берченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.04.2025 № 130

Об утверждении коэффициента стимулирования руководителям учреждений дополнительного образования Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год

В целях разработки и внедрения механизмов эффективного контракта с руководителями образовательных организаций общего образования Ольховатского муниципального района Воронежской области, в соответствии с приказом министерства образования Воронежской области от 27.11.2024 № 1407 «Об утверждении результатов  мониторинга эффективности деятельности  руководителей  организаций  дополнительного образования Воронежской области в 2024 году», постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  от 01.03.2018 № 57 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей организаций дополнительного образования   Ольховатского муниципального района», администрация Ольховатского муниципального района  Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующие коэффициенты стимулирования руководителям учреждений дополнительного образования Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год, рассчитанные на основе показателей эффективности работы:

	№
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов, набранных общеобразовательной организацией, в результате рейтингования
	Коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности работы

	1.
	МКУ детский центр «Развитие»
	56,5
	0,3

	2.
	МБУ ДО Ольховатская ДЮСШ
	56,5
	0,3

2. Отделу образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области (Буряку А.П.)  ежеквартально при расчете стимулирующих выплат руководителям организаций дополнительного образования учитывать коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                    Г.Н. Берченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.04.2025 № 131

Об утверждении коэффициента стимулирования руководителям общеобразовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год

В целях разработки и внедрения механизмов эффективного контракта с руководителями образовательных организаций общего образования Ольховатского муниципального района, в соответствии с приказом министерства образования Воронежской области от 24.01.2025 № 67  «Об утверждении и использовании результатов мониторинга эффективности деятельности руководителей общеобразовательных организаций Воронежской области за 2024 год», постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  от 01.03.2018   № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей общеобразовательных организаций  Ольховатского муниципального района», администрация  Ольховатского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующие коэффициенты стимулирования руководителям общеобразовательных организаций Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год, рассчитанные на основе показателей эффективности работы:

	№
	Наименование образовательной организации
	Количество баллов, набранных общеобразовательной организацией, в результате рейтингования
	Коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности работы

	1
	МКОУ Базовская СОШ
	68,5
	0,2

	2
	МБОУ Заболотовская  СОШ
	68,5
	0,2

	3
	МКОУ Марченковская ООШ
	60
	0,2

	4
	МКОУ Караяшниковская СОШ
	62
	0,2

	5
	МКОУ Шапошниковская СОШ
	55,5
	0,1

	6
	МКОУ Юрасовская ООШ
	50
	0,1

	7
	МКОУ Бугаевская ООШ
	48
	0,1

	8
	МКОУ Новохарьковская СОШ
	49
	0,1

	9
	МКОУ Дроздовская СОШ
	46
	0,1

	10
	МКОУ Марьевская СОШ
	42,5
	0

	11
	МБОУ Ольховатская СОШ
	90
	0

2. Отделу образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области (Буряк А.П.) ежеквартально при расчете стимулирующих выплат руководителям общеобразовательных организаций учитывать коэффициент стимулирования, рассчитанный на основе показателей эффективности деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ольховатского муниципального района                                      Г.Н. Берченко

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     07.04.2025 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

07

апреля

2025 года

№ 27

PAGE